ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	24 декабря 2020 года

	№ 216/1974-3

ст-ца Отрадная

О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Отрадненская на январь 2021 года

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 30 января 2020 года № 169/1548-3 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Отрадненская на 2020 год», решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 4 февраля 2020 года № 171/1556-3 «О Плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Отрадненская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий муниципального образования Отрадненский район на 2020 год», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Отрадненская на январь 2021 года (прилагается).
2. Направить копию решения в избирательную комиссию  Краснодарского края.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

_____________

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

_____________

И.В. Боярчук

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии Отрадненская
от 24 декабря 2020 года № 216/1974-3

ПЛАН
мероприятий территориальной избирательной комиссии Отрадненская
на январь 2021 года
	№
п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1.
	в течение месяца
	Проведение мероприятий в соответствии с поручениями избирательной комиссии Краснодарского края на январь 2021 года

	председатель ТИК С.Н. Ачкасов
системный администратор
Е.В. Савина

	2
	В течение месяца
	Участие в мероприятиях, проводимых избирательной комиссией Краснодарского края
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов
системный администратор
Е.В. Савина

	3
	В течение месяца
	Освещение деятельности территориальной избирательной комиссии Отрадненская в газете «Сельская жизнь» Отрадненского района, подготовка материалов для размещения на Интернет-странице ТИК
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов

	4
	В течение месяца
	Подготовка материалов к заседаниям ТИК, оформление протоколов заседаний, решений ТИК
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов

	5
	до 29 января 2021 г.
	Разработка плана работы территориальной избирательной комиссии Отрадненская на 2021 год

	председатель ТИК С.Н. Ачкасов, члены ТИК, системный администратор
Е.В. Савина

	6
	до 29 января 2021 г.
	Разработка плана по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2021 год
	председатель ТИК С.Н. Ачкасов, члены ТИК, системный администратор
Е.В. Савина